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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
28 DE FEB DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 29,580.84
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/02/2018 2326070650489 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 29,460.84
07/02/2018 70040030 CR transferencia a cta cte 513,951.00 543,411.84
07/02/2018 4524099950000 |NOMINA VIA NETBANKING 325,023.36 218,388.48
07/02/2018 70041837 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 214,388.48
07/02/2018 |6954 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 205,968.48
08/02/2018 4524000076001 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 205,962.48
08/02/2018 4524000076000 |COBRO IMPUESTO .0015 12.63 205,949.85
08/02/2018 4524000076002 |COBRO IMPUESTO .0015 487.54 205,462.31
08/02/2018 |6957 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 64,960.65 140,501.66
09/02/2018 4524000063566 |COBRO IMPUESTO .0015 97.44 140,404.22
09/02/2018 |6951 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 133,404.22
09/02/2018 |6955 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,525.00 128,879.22
09/02/2018 6958 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,300.00 109,579.22
09/02/2018 |6956 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,810.00 107,769.22
12/02/2018 |4524000086062 |COBRO IMPUESTO .0015 2.72 107,766.50
12/02/2018 |4524000086063 |COBRO IMPUESTO .0015 6.79 107,759.71
12/02/2018 |4524000086064 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 107,749.21
12/02/2018 |4524000086065 |COBRO IMPUESTO .0015 28.95 107,720.26
13/02/2018 |6952 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 103,956.66
14/02/2018 |4524000056113 |COBRO IMPUESTO .0015 5.65 103,951.01
14/02/2018 6953 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,164.07 101,786.94
15/02/2018 |4524000061588 |COBRO IMPUESTO .0015 3.25 101,783.69
15/02/2018 (6959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 81,783.69
15/02/2018 |6949 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,822.70 77,960.99
16/02/2018 |4524000090869 |COBRO IMPUESTO .0015 5.73 77,955.26
16/02/2018 |4524000090868 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 77,925.26
19/02/2018 (6950 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 67,925.26
19/02/2018 |70048660 CR transferencia a cta cte 6,864.75 74,790.01
19/02/2018 |4524000000130 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 4,000.00 70,790.01
20/02/2018 4524000121035 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 70,775.01
21/02/2018 |6962 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 66,875.01
21/02/2018 6960 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,816.24 38,058.77
22/02/2018 4524000082729 |COBRO IMPUESTO .0015 5.85 38,052.92
22/02/2018 4524000082730 |COBRO IMPUESTO .0015 43.22 38,009.70
22/02/2018 |6961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 34,109.70
22/02/2018 6964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 30,209.70
22/02/2018 6966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 26,309.70
22/02/2018 6963 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,900.00 22,409.70
23/02/2018 4524000114437 |COBRO IMPUESTO .0015 5.85 22,403.85
23/02/2018 4524000114438 |COBRO IMPUESTO .0015 5.85 22,398.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202046077
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2018
Balance estado
anterior 29,580.84
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
23/02/2018 4524000114439 COBRO IMPUESTO .0015 5.85 22,392.15
23/02/2018 4524000114440 COBRO IMPUESTO .0015 5.85 22,386.30
23/02/2018 70047560 CR transferencia a cta cte 10,575.00 32,961.30
28/02/2018 70045753 CR transferencia a cta cte 562.50 33,523.80
28/02/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 33,348.80
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 13
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 41 | Cantidad 4 33,348.80
Valor 528,185.29 | Valor 531,953.25
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Cuenta: 1202046077 No. Cheque: 6957 Monto: RD$64961
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